RESULTADO - Processo seletivo para bolsista do Programa de Apoiadores

a Discentes com Deficiência em Ações de Acessibilidade e Inclusão -

EDITAL NAIA - N° 008/2019

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica, no uso das atribuições que

lhe confere o Estatuto da Unifesspa, torna público o resultado do edital nº

008/2019, visando a seleção de bolsistas para atuação no mês de janeiro no

Programa de Apoio a Discentes com Deficiência do NAIA.

RESULTADO

Nº  LISTA DE ESPERA SITUAÇÃO

01 Elda de Souza Oliveira  Aprovada e Classificada

02  Rabech dos Santos da Costa Aprovada e Classificada

03  Kleylson Lima das Virgens  Aprovado

1 Observe-se o disposto na letra “a” do item 9.1 do Edital NAIA 004/2019

Marabá – PA, 26 de dezembro de 2019.

__________________________________________________

Profa. Dra. Lucélia Cardoso Cavalcante Rabelo

Coordenadora do Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica – NAIA

Portaria 561/UNIFESSPA/D.O.U./2016